СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2019            № 435

О внесении изменений в решение Со-
вета  народных депутатов  района  от
21.12.2018  №355  (ред.  от  29.10.2019)
«О бюджете муниципального района
на  2019  год  и  на  плановый  период
2020 и 2021 годов»

На основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов
Гусь-Хрустального района  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов района от 21.12.2018 №355
(ред. от 29.10.2019) «О бюджете муниципального района на 2019 год и на плано-
вый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
В подпункте 1 цифры «1379654,0» заменить цифрами «1397160,5»;
В подпункте 2 цифры «1410812,6» заменить цифрами «1428319,1»;
В подпункте 3 цифры «51158,6» заменить цифрами «31158,6»;
Подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4)  верхний предел  муниципального  долга  Гусь-Хрустального  района  на

1 января 2020 года в сумме ноль рублей, в том числе верхний предел долга по му-
ниципальным гарантиям Гусь-Хрустального района в сумме ноль рублей.».

1.2. В пункте 2:
Подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4)  верхний предел  муниципального  долга  Гусь-Хрустального  района  на

1 января 2021 года в сумме ноль рублей, в том числе верхний предел долга по му-
ниципальным гарантиям Гусь-Хрустального района в сумме ноль рублей.».

1.3. В пункте 3:
В подпункте 1 цифры «1035243,5» заменить цифрами «1015243,5»;
Подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) профицит бюджета муниципального района в сумме ноль рублей»;
1.4. В пункте 12 цифры «38772,8» заменить цифрами «39683,8».
1.5. В пункте 19 цифры «179629,1» заменить цифрами «185856,4».
1.6. Пункт 31 изложить в следующей редакции:
 «31. Установить, что муниципальным районом в 2019 году и плановом пе-

риоде 2020 и 2021 годах муниципальные заимствования не осуществляются.».

1.7. Пункт 32 исключить.
1.8. Пункты 33-36 считать пунктами 32-35 соответственно.
1.9. Приложения 1, 6, 7, 8, 9,  10, 11  изложить в новой редакции согласно

приложениям 1-7 к настоящему решению.
1.10. Приложение 12 признать утратившим силу.
1.11. Приложение 13 считать приложением 12.
1.12. Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 8 к

настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным
отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит офи-
циальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин